

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych

Wpłynęło dnia

Nr pisma

Podpis

15.06.2022  
RKP-31067-2022

Złotowicz

WZÓR

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Świętokrzyscy Sędziowie Piłkarscy Pomagają Adres: ul. Piekoszowska 183 A, 25-638 Kielce (także do korespondencji) NIP: 9591975286 REGON: 365034401 KRS: 0000630011 Nr konta bankowego: 50 1600 1462 1831 1537 2000 0001 (BNP Paribas) Telefon: 60490125 E-mail: <a href="mailto:sspp.kielce@gmail.com">sspp.kielce@gmail.com</a>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jacek Kubicki E-mail: <a href="mailto:sspp.kielce@gmail.com">sspp.kielce@gmail.com</a> Telefon: 604902125

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	V Mikołajkowy Turniej Charytatywny im. Kamila Pastuszki			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	02.11.2022r	Data zakończenia	20.11.2022r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
V Mikołajkowy Turniej Charytatywny im. Kamila Pastuszki odbędzie się w Hali Sportowej Bilcza w dniu 3 grudnia 2022r. Celem turnieju jest integracja środowiska sędziów piłkarskich z całej Polski, szczególnie z południowo-wschodniej z której będzie większość uczestników stąd potrzeba promowania wśród młodzieży tej formy aktywnej działalności sportowej oraz integrowanie środowiska. Zawód (pasja) sędziego piłkarskiego to bardzo trudne zajęcie, narażone na stres i bardzo często				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

podejmowanie niepopularnych decyzji. Dlatego też zostało stworzone to Stowarzyszenie, aby pokazać sędziów piłkarskich od innej strony. Podczas turnieju i przed będzie prowadzona licytacja przekazanych przedmiotów. Stowarzyszenie od 2017 roku organizuje turnieje piłkarskie – charytatywne realizując swoje cele statutowe. Posiada doświadczenie w organizowaniu tego typu wydarzeń. Turniej zaplanowany na sobotę 3 grudnia 2022r. w godzinach 9:00 do 17:00. W turnieju będzie uczestniczyć 12 zespołów sędziowskich z południowo wschodniej Polski szczególnie z województw Podkarpackiego, Małopolskiego oraz Lubelskiego, nie zabraknie oczywiście gospodarzy z naszego województwa. Zespoły grają w grupach 4 zespołowych, co w eliminacjach daje 18 meczy, następnie w fazie pucharowej kolejne 12 meczy. W sumie 30 meczy. Zespoły składają się z 12 członków do daje 144 osoby na turnieju. Uczestnicy otrzymają puchary, sprzęt sportowy - nagrody, wodę mineralną, poczęstunek oraz statuetki dla najlepszych w kategoriach indywidualnych bramkarz, strzelec i zawodnik. Będą mieli zapewniony nocleg, będzie przeprowadzona relacja z turnieju.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnicy turnieju	144	Lista osób uczestnicząca w Turnieju.
Popularyzowanie zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej, integracji młodego pokolenia, danie młodzieży alternatywy dla dzisiejszych zagrożeń: narkotyki, alkohol, gry komputerowe.	Aktywny udział osób z zaangażowanych do pomocy.	Liczba osób do pomocy przy organizacji imprezy.
Liczba nagrodzonych zespołów	12	Fotorelacja z turnieju.
Ilość rozegranych spotkań (meczy) podczas turnieju	30	Relacja z turnieju wraz z wynikami.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Świętokrzyscy Sędziowie Piłkarscy Pomagają powstało w 2016 roku. Celem głównym działania stowarzyszenia są działania charytatywne i pomoc osobom związanym ze środowiskiem piłkarskim. Ponadto celem działania Stowarzyszenia jest rozwój i upowszechnianie sportu, a w szczególności popularyzacja przepisów gry w piłkę nożną i poszerzenie grona sędziów piłkarskich w województwie świętokrzyskim. Stowarzyszenie jest platformą integrującą ludzi, dla których bycie sędzią piłki nożnej jest inspiracją do zaangażowania w działalność edukacyjną, społeczną, kulturalną, charytatywną, a także promocję zdrowia i rekreacji. Posiadamy doświadczenie w realizacji imprez sportowych, m.in.: 1. 2017 r. – turniej charytatywny dla Pawła Kozaka, Turniej halowy oldbojów w którym wystąpiły drużyny Korony, Błękitnych, Trenerów i Sędziów. 2. 2017, 2018, 2019 i 2021 r. – Mikołajkowy Charytatywny Turniej o Puchar Prezesa. Wzięły w nim udział osoby związane ze środowiskiem sędziowskim powyżej 35. roku życia, w wydarzeniu uczestniczyli m.in. przyjechali sędziowie reprezentujący kolegia sędziów z południowo wschodniej Polski: Tarnowa, Nowego Sącza, Nowego Targu, Lublina oraz Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej. W zmaganiach wzięły udział również drużyny reprezentujące Kolegium Sędziów Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej (Kielce, Skarżysko-Kamienna/Starachowice, Ostrowiec Świętokrzyski/Sandomierz).

